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Kære golfmedlem, 

Så er sæsonen i gang! Vores bane står perfekt efter vinteren, og greens er sunde og friske. Andre 

golfklubber har oplevet at sneskimmel har beskadiget greens mere eller mindre – men ikke hos os. Det 

skyldes måske, at vi giver greens lov til at hvile sig hen over vinteren, så der ikke bliver slæbt 

smittemateriale frem og tilbage. 

Inden længe er det midsommer – og det betyder fest i klubben! Lørdag den 27. juni starter vi dagen med en 

rigtig sommermatch, hvor vi spiller en greensome match. Greensome er en version af foursome, hvor man 

spiller sammen i par, begge spillere slår ud fra teestedet, og herefter vælger parret den ønskede bold, som 

man derefter skiftes til at spille hullet færdig med. Om aftenen holder vi fest med velkomstdrink, 

grillmeneu, dessert og bagefter er der drinks og musik til ud på de lyse timer. Du kan allerede nu melde dig 

til sommermatchen og/eller sommerfesten. Det kan du gøre i Golfbox eller ved at kontakte kontoret. 

 

 

Medlemmer og frivillige 
Den 19. april blev Golfens Dag afholdt 

over hele landet. I vores klub er det 

Introudvalget, som står for 

arrangementet. Det blev en god dag 

med mange fremmødte og 

interesserede. Flere blev meldt ind 

som prøvemedlemmer, og de første er 

allerede færdige! 

 

Der er kommet 36 nye medlemmer til klubben i 2026, så vi nu er 620 medlemmer (+14 i forhold til sidste 

år). 

 

Økonomi 
Årets første måneder viser en fornuftig økonomi. Kontingentindbetalingerne er lidt højere end sidste år på 
samme tid. Det skyldes en blanding af flere medlemmer og en mindre stigning i kontingenterne. Det 
samlede budget forudser et overskud på 247 t.kr. for hele året. Og lige nu er vi fortrøstningsfulde med at 
opnå dette resultat. 

Og årets tilskud nummer to er modtaget. Lolland kommune gav klubben et tilskud på knap 10.000kr til 
hjælp til indkøb af sportsrekvisitter. Mange tak for det! 



  

Generalforsamlingen, torsdag den 26. marts 
Årets generalforsamling var i grunden en kedelig affære! Der var ingen forslag til behandling, og bestyrelsen 

kører videre uden ændringer. Flemming Møller Jensen fortsætter som suppleant, og Jesper Bøgh blev valgt 

som ny suppleant – velkommen til ham! 

Der blev diskuteret forskellige emner, som bestyrelsen efterfølgende har undersøgt. Et af emnerne var, om 

klubben skal lave en miljørapport eller lignende. Det er vi nu i gang med, og inden længe får vi lavet en 

simpel miljørapport over klubbens CO2 udledning. Vi informerer, når vi er i mål! 

Et andet spørgsmål var et tilbagevendende emne omkring gratister på vores bane og spillere, som ikke 

registrerer sig i Golfbox, inden de går ud at spille. Er der nogle, som spiller på banen uden at betale? Vi er 

ret sikre på, at der indimellem er nogle, som snyder på vægten. Men vi kender ikke omfanget, fordi vi ikke 

har en regulær banekontrol. Det undersøger vi nu nærmere, og det kan være, at vi vil indføre en vis form 

for banekontrol. Konstruktionen og omfanget er endnu ikke besluttet, men det informerer vi også om, når 

og hvis det bliver aktuelt. 

 

To besøg fra DGU 
Vores bane skal rates af DGU. Det bliver den regelmæssigt indenfor en femårig periode, og nu er det blevet 

vores tur. Mandag den 1. juni kommer DGU’s konsulenter og gennemgår banen, og efter nogle uger 

modtager vi en ny slope og course rating. Der bliver sandsynligvis ikke de store ændringer i forhold til nu, 

men der kan være enkelte spillere, som oplever at de mister eller vinder et slag.  

Det andet besøg kommer tirsdag den 26. maj. DGU er i gang med at filme og beskrive nogle af Danmarks 

bedste huller. De udvælger ét hul på 18 baner rundt om i Danmark, som de så spiller og filmer. Det bliver til 

Danmarks18, som de kalder det. Det bliver vist i Klubnyt, som du med jævne mellemrum modtager i din 

mailboks. DGU har udvalgt vores hul 12, og det kan man jo godt forstå. Det bliver spændende at se, 

hvordan det bliver portrætteret! 

 

 

Vi ønsker alle vores medlemmer og gæster en god sæson 2026 med masser af god og sjov golf. 

 

 


